
ZELENÉ MĚSTO 
 

Po roce tvrdé práce členů projektu PULCHRA můžeme shrnout, co jsme celý ten rok dělali. 

Projekt, který dostal název ZELENÉ MĚSTO, byl zaměřen na životní prostředí a na to, jak bychom 

lidem mohli zpříjemnit pobyt venku. 

Několikrát byly členky našeho týmu Viktorie Šimůnková, Kateřina Michálková, Monika Križanová a 

Tereza venku a měřily teplotu různých povrchů, které Petr Vítek vyhodnotil, abychom zjistili vhodná 

místa na sezení, domky pro brouky čí dětská hřiště. 

Mapku vytvořila Andrea Bártová 

 

Projekt, prezentovaný Lorou Cassidy a Leontýnou Janíčkovou, měl velký úspěch na Projektovém fóru, 

kde získal ocenění v přírodovědné sekci a postoupil až do celorepublikového kola. 

 

Lora náš projekt dokonce prezentovala 

v anglickém jazyce na mezinárodním workshopu 

s neméně velkým úspěchem. 

 

 

 

 

Jsem si jistá, že jsme za letošní rok udělali spoustu práce a že se nám povedlo povědomí o tomto 

projektu rozšířit do okolí. Všem členům týmu děkuji za skvělou spolupráci! 


